OFÍCIO PRESIDENTE nº 00477/2010
São Roque, 15 de setembro de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de disponibilizar um PALCO (PEQUENO), tendo em vista a realização da “Escolha do Samba Enredo 2011” do G.R.E. Escola de Samba Corações Unidos de São João Novo.

O referido evento será realizado, respectivamente, no próximo dia 25 de setembro (sábado), a partir das 18 horas, na Rua José Benedito Rodrigues, em frente à EMEEF Distrito de São João Novo - I.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06133/2010